CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 –
AQUISIÇÃO DE TELEVISORES, APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS SPLIT,
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS -
PROCESSOS NºS. 91.482; 94.033; 84.681/2019

Aos vinte e cinco (25) dias do mês de Novembro de 2019 (25/11/2019), às 10:00 horas, na
SALA DE LICITAÇÃO, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, designados conforme
Decreto nº 2625/2017 e Portaria nº. 159/2019.

A sessão foi declarada aberta pela Pregoeira e foi DESERTA, pois não houve nenhuma

empresa interessada no certame.

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY

Pregoeira Oficial CMCI

COMISSÃO DE APOIO:

Tamara Moureth Rosa                                            Danusa Blasco Bonfim Silvério

Mateus Rebonato Santos                                               Janemar C. Braga Lemos

                                            Amanda Facine Cecon

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Pça Jerônymo Monteiro,70– Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim –
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br